Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

21.07.2011

№ 56

О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности  и должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

     В соответствии  с п.п 5.2, п.5 раздела 5 приложения 1 , п.п. 6.1  раздела 6  приложения 2 к решению Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 28.12.2007 №61 (ред. от 11.02.2011 №117) “Об утверждении Положений  “Об оплате  труда муниципальных служащих  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)” и “Об оплате труда  работников централизованных бухгалтерий  по обслуживанию  учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования поселок Добрятино ”

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Повысить с 01 июля 2011 в 1,065 раза денежное вознаграждение лиц, замещающих  муниципальные должности  и должностные оклады  муниципальных служащих муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).

2. Финансовое обеспечение  расходов, связанных  с реализацией настоящего постановления, осуществлять  в пределах бюджетных ассигнований  местного бюджета, предусмотренных  решением Совета народных депутатов  от 17.12.2010г. №112 «О бюджете  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) на 2011 год и на  плановый период 2012 и 2013 годов”.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам Живетину В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.07.2011 года.

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение):                                 В.А.Фиохин